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
ter mit Isolierverglasung. Ölzentralheizung. Zu der Wohnung ge-
hört ein Kellerraum. Die Wohnung befindet sich in einem guten und
gepflegten Zustand. 

Energieausweis: Bedarfsausweis, Endenergiebedarf 454,2 kWh/(m²a), Öl, Bj. 1936 lt.
Ausweis 

Wohngeld mtl.: ca. € 254,–
Mindestgebot: € 8.000,–*

Eigentumswohnung in 31710 Buchholz (Stadthagen), - bezugsfrei -

Bückebergstraße 4, ETW Nr. 3 2

1

Objektansicht

Innenansicht

Objektansicht

Bad

Innenansicht

Objektansicht
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Lage: Das Objekt befindet sich im OT Frohnhausen. Die Nachbarschaft be-
steht aus 3-geschossiger Wohnbebauung. Das Umfeld hinterlässt
einen gepflegten Eindruck. 

Wohnfläche: ca. 90 m²
Objektbeschreibung: Die beiden Einheiten wurden zu einer ETW zusammengelegt. Die

WE mit 4 Zimmern mit Kochnische, Duschbad, Gäste-WC, Flur und
2 Loggien befindet sich im 1. OG eines MFH. Kunststofffenster mit
Isolierverglasung. Gas-ZH. Zu der WE gehören 4 Kellerräume. Das
Objekt befindet sich in einem sehr ordentlichen Zustand. 

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Endenergieverbrauch 95 kWh/(m²a), Erdgas,
Bj. 1937 lt. Ausweis

Wohngeld mtl.: ca. € 217,–
Mindestgebot: € 7.500,–*

Eigentumswohnung in 45145 Essen - bezugsfrei -

OT Frohnhausen, Paul-Goerens-Straße 46, 48, 50, 52, 

ETW Nr. 3 und 4 (Haus Nr. 46)
3

Wohnfläche: ca. 56 m² 
Objektbeschreibung: Die Eigentumswohnung mit 2 Zimmern, Küche, Wannenbad, Flur

und kleiner Abstellkammer befindet sich im 2. OG eines Mehrfami-
lienhauses. Kunststofffenster mit Isolierverglasung. Gaszentralhei-
zung. Zu der Wohnung gehört ein Kellerraum.  

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Endenergieverbrauch
173 kWh/(m²a), Erdgas, Bj. 1893 lt. Ausweis

Miete mtl. (brutto): ca. € 400,–
Wohngeld mtl.: ca. € 232,–
Überschuss p. a.: ca. € 2.016,–
Mindestgebot: € 4.500,–*

Eigentumswohnung in 45141 Essen - vermietet -

OT Nordviertel, Beisingstraße 21, ETW Nr. 35

Wohnfläche: ca. 55 m², aufgeteilt in: 
• 1 WE mit ca. 31 m²
• 1 WE mit ca. 24 m² (möbliert)

Objektbeschreibung: Das Wohnungseigentum wurde in 2 separate Wohnungen geteilt.
Die ca. 24 m² große WE mit einem Zimmer mit Kochnische, Bad und
Flur sowie die ca. 31 m² große WE mit einem Zimmer, Wohnkü-
che, Bad und Flur befinden sich im 1. OG eines ca. 1893 erbauten
MFH. Kunststofffenster mit Isolierverglasung. Gaszentralheizung.
Zum Wohnungseigentum gehören 2 Kellerräume.  

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Endenergieverbrauch 173 kWh/(m²a), Erd-
gas, Bj. 1893 lt. Ausweis

Miete mtl. (brutto): ca. € 655,–
Wohngeld mtl.: ca. € 280,–
Überschuss p. a.: ca. € 4.506,–
Mindestgebot: € 6.500,–*

Eigentumswohnung in 45141 Essen - vermietet -

OT Nordviertel, Beisingstraße 21, WE Nr. 24

Nordrhein-Westfalen: Kreisfreie Stadt. Die Stadt Essen mit ca. 60.000 Einwohnern liegt mitten im Ruhrgebiet zwischen Dort-
mund im Norden und Düsseldorf im Süden. U.a. haben die Thyssen-Krupp AG, RWE AG und RAG AG hier ihren Sitz. Es bestehen Au-
tobahnanschlüsse der A 42, A 40 und A 52. Essen ist gut an das überregionale Straßen- und Schienennetz angeschlossen.

Objektansicht

Innenansicht

Objektansicht

Grundriss

Grundriss

Treppenhaus Pos. 4 + 5

Die Objekte befinden sich im OT Nordviertel ca. 1 km von der Universität Duisburg-Essen entfernt. Die Nachbarschaft besteht aus 
3- bis 5-geschossiger Wohnbebauung, vereinzelt mit Gewerbeeinheiten in den Erdgeschossen. Das Umfeld hinterlässt einen ordent-
lichen Eindruck. Die Wohnungen befinden sich in einem sanierungsbedürftigen Zustand. 
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Lage: Niedersachsen: Landkreis Holzminden. Halle mit ca. 1.600 Einwohnern liegt
ca. 20 km südlich von Coppenbrügge, ca. 26 km südöstlich von Hameln und ca.
28 km östlich von Bad Pyrmont. Halle liegt an der B 240 und an der L 558.  
Das Objekt liegt an der B 240 in zentraler Lage. Die Nachbarschaft besteht über-
wiegend aus offener Wohnbebauung. Das gesamte Umfeld hinterlässt einen ge-
pflegten Eindruck. 

Grundstücksgröße: ca. 1.442 m², bestehend aus 2 zusammenhängenden Flurstücken
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
Altmobiliar verbleibt im Objekt. Das Objekt befindet sich in ei-
nem soliden, tlw. renovierungsbedürftigen Zustand. 

Energieausweis: liegt noch nicht vor, Erstellung ist beauftragt
Jahresmiete (netto): ca. € 1.560,– (für die vermietete Gewerbefläche inkl. 1 Garage)
Mindestgebot: € 29.000,–*

Wohn- und Geschäftshaus in 32683 Barntrup - überwiegend bezugsfrei -

OT Sonneborn, Hauptstraße 397

Objektansicht

Objektansicht

Innenansicht

Objektansicht

Rückansicht

Seitenansicht
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Lage: Das Objekt befindet sich im OT Mitte. Die Nachbarschaft besteht aus
überwiegend 5-geschossiger Wohnbebauung, z.T. mit Läden im EG.

Wohnfläche: ca. 60 m²
Objektbeschreibung: Die Eigentumswohnung mit 3 Zimmern, Küche, Flur und Duschbad

befindet sich im 3. OG eines ca. 1912 erbauten 4-geschossigen MFH.
Kunststofffenster mit Isolierverglasung. Gas-ZH, WW-Bereitung
über Durchlauferhitzer. Zu der WE gehört ein Kellerraum. Die Woh-
nung befindet sich in einem gepflegten und renovierten Zustand.

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Endenergieverbrauch 194,9 kWh/(m²a), Gas,
Bj. 1912 lt. Ausweis 

Miete mtl. (brutto): ca. € 595,–
Wohngeld mtl.: ca. € 200,–
Überschuss p. a.: ca. € 4.740,–
Mindestgebot: € 18.500,–*

Eigentumswohnung in 44145 Dortmund - vermietet -

OT Mitte, Robertstraße 54, ETW Nr. 7 9

Lage: Nordrhein-Westfalen: Rhein-Kreis Neuss. Neuss mit ca. 151.000
Einwohnern liegt ca. 7 km südwestlich von Düsseldorf und ca. 30
km östlich von Mönchengladbach. Durch das Stadtgebiet führen die
A 57 und die A 46. Die Wirtschaft wird geprägt von einem Industrie-
hafen, verarbeitendem Gewerbe und Dienstleistungsgewerbe. Das
Objekt befindet sich im OT Grimlinghausen in einem ruhigen Wohn-
gebiet. Die Nachbarschaft besteht aus 1- bis 4-geschossiger Wohn-
bebauung. Das Umfeld hinterlässt einen sehr gepflegten Eindruck.
Die A 57-AS „Neuss-Nord“ ist in wenigen Autominuten zu erreichen.

Objektbeschreibung: Der Tiefgaragenstellplatz, Bj. ca. 1996, ist Teil eines Doppelparker-
systems. Die Zufahrt ist mit einem elektrischen Rolltor gesichert.

Wohngeld mtl.: ca. € 18,–
Mindestgebot: € 1.500,–*

Tiefgaragenstellplatz in 41468 Neuss - vertragsfrei -

OT Grimlinghausen, Herzogstraße 1 a-f, 

½ Anteil an dem Doppelparkersystem Nr. DP 65
11

Lage: Das Objekt befindet sich im OT Mitte. Die Nachbarschaft besteht aus
überwiegend 5-geschossiger Wohnbebauung, z.T. mit Läden im EG.

Wohnfläche: ca. 41 m²
Objektbeschreibung: Die Eigentumswohnung mit 2 Zimmern mit Küchenzeile, Flur, Dusch-

bad und Loggia befindet sich im 4. OG links eines ca. 1952 erbauten
5-geschossigen Mehrfamilienhauses. Kunststofffenster mit Isolier-
verglasung. Nachtspeicherheizung. Zu der Wohnung gehört ein Kel-
lerraum. Die Wohnung befindet sich in einem gepflegten und reno-
vierten Zustand. Lage im Sanierungsgebiet. 

Energieausweis: liegt noch nicht vor, Erstellung ist beauftragt
Wohngeld mtl.: ca. € 94,–
Mindestgebot: € 9.500,–*

Eigentumswohnung in 44145 Dortmund - bezugsfrei -

OT Mitte, Schleswiger Straße 21, 23, 23 a, 25, ETW Nr. 28 (Haus Nr. 25) 10

Nordrhein-Westfalen: Kreisfreie Stadt. Dortmund mit ca. 581.000 Einwohnern ist das Wirtschafts- und Handelszentrum Westfalens
und die größte Stadt sowohl dieser Region als auch des Ruhrgebiets. Die Stadt entwickelt sich heute von einer Industriemetropole
zu einem in NRW bedeutenden Dienstleistungs- und Technologiestandort: Früher vor allem bekannt durch Stahl, Kohle und Bier
ist Dortmund heute ein Zentrum der Versicherungswirtschaft und des Einzelhandels. Dortmund ist der bedeutendste Verkehrs-
knotenpunkt Westfalens. Der Flughafen Dortmund befindet sich im östlichen Stadtteil Wickede. 

Objektansicht

Objektansicht

Innenansicht

Garageneinfahrt

Innenansicht

Tiefgarage
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Lage: Niedersachsen: Landkreis Goslar. Seesen mit ca. 20.000 Einwoh-
nern liegt ca. 30 km nordöstlich von Northeim und ca. 27 km west-
lich von Goslar. In nur 40 Autobahnminuten sind die Großstädte
Göttingen, Hildesheim, Braunschweig und Hannover zu erreichen.
Seesen liegt an der A 7 sowie den B 64, B 242, B 243 und B 248.
Die A 7 ist ca. 6 km entfernt und über die Bundesstraße zu erreichen.
Im Bahnhof Seesen zweigt die Bahnstrecke Herzberg–Seesen von
der Bahnstrecke Braunschweig–Kreiensen ab. 
Vor Ort haben bedeutende Unternehmen ihren Sitz. Dazu zählen 
u. a. die Asklepios Kliniken Schildautal, die H.J. Heinz GmbH, die Ar-
dagh Group, Crown Nahrungsmitteldosen Deutschland GmbH, Jes-
se GmbH & Co. KG, Haspo Sportgeräte GmbH & Co. KG und die Vi-
deo Buster Entertainment Group.  
Die umliegende Bebauung ist durch eine offene Bauweise geprägt.
Gegenüber dem Objekt befinden sich die Gleisanlagen sowie der
Bahnhof Seesen. Das gesamte Umfeld hinterlässt einen soliden Ein-
druck.

Grundstücksgröße: ca. 16.599 m², bestehend aus 7 zusammenhängenden Flurstücken
Objektbeschreibung: Das teilweise unterkellerte Gewerbeobjekt besteht aus 8 Hallen,

die überwiegend zu Lagerzwecken genutzt werden. Die Hallen sind
teilweise mit Metall-Rolltoren sowie Aufzügen ausgestattet. Die Tra-
glast der Hallenflächen betragen tlw. bis zu 2 - 3 Tonnen pro m². Sat-
teldach bzw. Flachdach mit Gefälle und Bitumen- bzw. Welleternit-
eindeckung. Holzfenster mit Industrieverglasung, Glasbausteine.
Gaszentralheizung (Halle 12). Damen-/Herren-WC´s. Das Grund-
stück wird über 2 Einfahrten erschlossen. Die Einfahrt ist über ein
elektrisches, zweiflügliges Hoftor gesichert. Der große Innenhof er-

Gewerbeobjekt in 38723 Seesen (Harz), 

Bismarckstraße 40, 42

Treppenhaus

Aufzug

Objektansicht

Lager

Flurkarte Hallenplan

12
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- teilweise vermietet -

möglicht leichtes Rangieren mit dem Lkw. Das Objekt befindet sich
in einem soliden, tlw. modernisierungsbedürftigen Zustand.

Nutzfläche: ca. 12.625 m², davon ca. 6.430 m² (ca. 51 %) vermietet
Aufteilung:

Lage: Größe in m²: Baujahr:
Halle 1 EG ca. 1.120 m² ca. 1920
Halle 1 1. OG ca. 1.120 m² ca. 1920
Halle 1 2. OG ca. 1.120 m² ca. 1920
Halle 2 ca.    180 m² ca. 1890
Halle 3 ca.    800 m² ca. 1890
Halle 9 ca.    280 m² ca. 1945
Halle 12 EG ca. 2.160 m² ca. 1967
Halle 12 1. OG ca. 1.560 m² ca. 1967
Halle 12 2. OG ca. 2.160 m² ca. 1967
Halle 12 A ca. 1.000 m² ca. 1972/1973
Halle 13 ca.    280 m² ca. 1990
Halle 15 ca.    285 m² ca. 1980
Halle 16 ca.    560 m² ca. 1973/1990
Gesamt: ca. 12.625 m²

Energieausweis: liegt noch nicht vor, Erstellung ist beauftragt
Jahresmiete (netto): ca. € 72.975,– (für die vermieteten Flächen inkl. Werbetafel)

Bei einer Vollvermietung mit einer kalkulatorisch angesetzten
Durchschnittsmiete von ca. € 1,–/m² ergibt sich eine Jahresmiete
(netto) von ca. € 147.315,– (inkl. Werbetafel).

Mindestgebot: € 475.000,–*

12

Objektansicht

Halle

Objektansicht

Halle

Halle Halle
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Lage: Niedersachsen: Landkreis Holzminden. Stadtoldendorf mit ca.
6.000 EW liegt ca. 15 km nordöstlich von Holzminden und ca. 
26 km südlich von Alfeld (Leine). Durch die A 7, A 2 und A 44 ist
Stadtoldendorf an das Fernstraßennetz angebunden. Die Gips-
industrie und der Sandsteinabbau sind wichtiger Industriezweig.
Im nahegelegenen Gewerbegebiet befinden sich ein Supermarkt
und ein Baufachmarkt.  Das Umfeld hinterlässt einen soliden
Eindruck. Wohn- und Gewerbebebauung in offener Bauweise.

Grundstücksgröße: ca. 1.070 m²
Wohn-/Nutzfläche: ca. 900 m² (mangels Aufmaß grob geschätzt), aufgeteilt in: 

• Wohnhaus mit ca. 200 m² bezugsfrei
• Werkstattgebäude mit ca. 700 m², davon ca. 73 m² vermietet

Objektbeschreibung: Das 2-geschossige, unterkellerte Wohnhaus, Bj. unbekannt, ver-
fügt über ein 2-geschossiges, unterkellertes Werkstattgebäude
mit 2-geschossigem Anbau, Bj. ca. 1965. Satteldächer mit Ziegel-
eindeckung, Anbau mit Flachdach. Überw. Holzfenster mit Ein-
fachverglasung, Schaufenster. Öl-ZH im Wohnhaus, Öl- bzw. Ofen-
heizung im Werkstattgebäude. Tlw. gefliestes Wannenbad. Das
Werkstattgebäude verfügt über einen schwenkbaren Lastenkran
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
Das Objekt befindet sich im Zentrum der historischen Altstadt.

Grundstücksgröße: ca. 833 m²
Wohn-/Nutzfläche: ca. 475 m² (mangels Aufmaß grob geschätzt), aufgeteilt in: 

• Wohnfläche mit ca. 160 m² 
• Scheunendiele, Stall und Abstellräume mit ca. 260 m²
• Schuppen mit ca. 55 m²

Objektbeschreibung: Das 2-geschossige, teilunterkellerte Fachwerkhaus, Bj. ca. 1798, ver-
fügt über einen Holzschuppen. Satteldach mit Ziegeleindeckung.
Holzfenster mit Einfachverglasung. WC, abgängige Sanitäranlagen.
Keine Heizungsanlage vorhanden. Das Objekt befindet sich in ei-
nem stark sanierungsbedürftigen Zustand.

Energieausweis: liegt noch nicht vor, Erstellung ist beauftragt
Mindestgebot: € 3.000,–*

Fachwerkhaus in 32676 Lügde, - bezugsfrei -

Mittlere Straße 48 16

Objektansicht

Nachbarschaft

Treppenhaus Parkplatz in der Nachbarschaft

Objektansicht

Objektansicht

Objektansicht
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Lage: Das Objekt befindet sich im OT Bismarck. 
Wohnfläche: 5 WE mit ca. 407 m²
Objektbeschreibung: Das unterkellerte, 3-geschossige Mehrfamilienhaus, Bj. ca. 1908

(Wiederaufbau ca. 1950), verfügt über ein ausgebautes Dachge-
schoss und ist nach dem WEG aufgeteilt. Satteldach mit Ziegel-
eindeckung und Dachgauben. Kunststofffenster mit Isoliervergla-
sung. Fernwärme, Warmwasserbereitung zentral über Heizung.
Wannenbäder. Nach Instandsetzungs- und Modernisierungsmaß-
nahmen, die u.a. eine wärmegedämmte Vorhangfassade, Einbau
bzw. Modernisierung der Bäder, Modernisierung Innenausbau und
Verbesserung der Leitungssysteme umfassten, befindet sich das Ob-
jekt in einem augenscheinlich guten Zustand, wobei noch Restar-
beiten im Durchgangs- und Hofbereich sowie im Treppenhaus zu
erledigen sind. Derzeit ist kein WEG-Verwalter bestellt. Daher wird
kein Wohngeld erhoben. Lage im Sanierungsgebiet.

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Endenergieverbrauch 165,9 kWh/(m²a), Fern-
wärme, Bj. 1949 lt. Aus-
weis 

Jahresmiete (netto): ca. € 22.320,–
Mindestgebot: € 165.000,–*

Mehrfamilienhaus in 45889 Gelsenkirchen - vermietet -

OT Bismarck, Robergstraße 23

Treppenhaus

Fernwärmeübergabestation

Straßenansicht Rückansicht

Keller

Innenansicht Bad Küche

17

Nordrhein-Westfalen: Kreisfreie Stadt. Gelsenkirchen mit ca. 260.000 Einwohnern liegt mitten im Ruhrgebiet ca. 15 km südwestlich
von Herne, ca. 13 km nordwestlich von Bochum, ca. 14 km nordöstlich von Essen und ca. 15 km südöstlich von Gladbeck. Gelsenkir-
chen liegt an der A 2, A 40, A 42 und A 52 sowie an den B 224, B 226 und B 227. Der Industrie- und Handelshafen liegt am Rhein-
Herne-Kanal und ist einer der größten und wichtigsten Kanalhäfen Deutschlands. Gelsenkirchen ist Wirtschaftsstandort für Un-
ternehmen aus den Bereichen Chemie, Kreativwirtschaft, Logistik, Metall und Zukunftsenergien.
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Lage: Das Objekt befindet sich im OT Bismarck. 
Wohnfläche: ca. 64 m²
Objektbeschreibung: Die Eigentumswohnung mit 2 Zimmern, Küche, Flur und Wannen-

bad befindet sich im Erdgeschoss links eines ca. 1900 (Wiederauf-
bau ca. 1950) erbauten 3-geschossigen MFH. Kunststofffenster mit
Isolierverglasung. Fernwärme, Warmwasserbereitung zentral über
Heizung. Wärmegedämmte Fassade. Zu der WE gehört ein Kel-
lerraum. Die WE befindet sich vermutlich in einem soliden, tlw.
renovierungsbedürftigen Zustand.

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Endenergieverbrauch 178
kWh/(m²a), Fernwärme, Bj. 1910 lt. Ausweis

Miete mtl. (brutto): ca. € 441,–
Wohngeld mtl.: ca. € 275,–
Überschuss p. a.: ca. € 1.992,–
Mindestgebot: € 11.000,–*

Eigentumswohnung in 45889 Gelsenkirchen - vermietet -

OT Bismarck, Robergstraße 11, ETW Nr. 1 18

Lage: Das Objekt befindet sich im OT Bismarck. 
Wohnfläche: ca. 35 m²
Objektbeschreibung: Die Eigentumswohnung mit einem Zimmer, Küche, Diele und Wan-

nenbad befindet sich im Erdgeschoss rechts eines ca. 1900 (Wieder-
aufbau ca. 1950) erbauten 3-geschossigen Mehrfamilienhauses.
Kunststofffenster mit Isolierverglasung. Fernwärme, Warmwasser-
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
El/Strom-Mix, Bj. 1975 lt. Ausweis

Mindestgebot: € 99.000,–*

Einfamlienhaus in 26683 Saterland - bezugsfrei -

OT Sedelsberg, Muddeberg 14 (lt. GB Muddeberg)
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Küche

Bad

Straßenansicht

Objektansicht

Wohnzimmer Gartenansicht
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Lage: Bayern: Landkreis Freyung-Grafenau. Die Kreisstadt Freyung mit
ca. 7.000 EW liegt ca. 19 km südlich von Grafenau und ca. 39 km
nördlich von Passau. Die Stadt liegt an der Einmündung der B 533
in die B 12 mit A 3-Anschluss. Das Objekt liegt im OT Geyersberg
nur wenige Kilometer vom NP Bayrischer Wald entfernt.

Wohnfläche: ca. 35 m²
Objektbeschreibung: Das Ferienappartement mit einem Zimmer, Küche, Duschbad,

Flur und Balkon befindet sich im 4. OG einer ca. 1970 erbauten
Ferienanlage. Holzfenster mit Isolierverglasung. Ölzentralhei-
zung. Das Inventar verbleibt im Objekt. Das Objekt befindet sich
in einem soliden und gepflegten Zustand. Das Objekt wird ge-
mäß Vermietungsvertrag laufend an Feriengäste vermietet. 

Energieausweis: Verbrauchsausweis, Endenergieverbrauch 189 kWh/(m²a), Öl,
Bj. 1973 lt. Ausweis

Wohngeld mtl.: ca. € 181,–
Mindestgebot: € 7.500,–*

Ferienappartement in 94078 Freyung (Niederbayern) - Urlaubsvermietung -

OT Geyersberg, Geyersberg 27, 28, 29, 39, 40, 41, WE Nr. 21 (Haus J)28

Lage: Rheinland-Pfalz: Landkreis Ahrweiler. Bad Breisig mit ca. 9.000
Einwohnern liegt ca. 33 km südöstlich von Bonn und ca. 19 km
südöstlich von Bad Neuenahr-Ahrweiler. An das Fernstraßen-
netz ist Bad Breisig über die Anschlussstelle Niederzissen an die
A 61 angeschlossen. Im Norden von Bad Breisig befinden sich die
Gewerbegebiete „Goldene Meile“ und „Im Seifental“. Das Objekt
befindet sich im OT Niederbreisig in reizvoller Umgebung. Die
Nachbarschaft besteht überwiegend aus Einfamilienhäusern. 

Grundstücksgröße: ca. 1.508 m²
Objektbeschreibung: Das unbebaute Grundstück ist begrünt sowie mit Bäumen und

Sträuchern bewachsen. Das Grundstück verfügt über eine Hang-
lage. Laut Auskunft der Verbandsgemeinde Bad Breisig besteht
ein rechtskräftiger B-Plan. Der FNP weist Wohnbaufläche aus.

Mindestgebot: € 25.000,–*

Unbebautes Grundstück in 53498 Bad Breisig - vertragsfrei -

OT Niederbreisig, Breslauer Straße, Flur 24, Flurstück 17/130

Lage: Nordrhein-Westfalen: Kreisfreie Stadt. Mülheim an der Ruhr mit
ca. 170.000 Einwohnern liegt ca. 14 km östlich von Duisburg und
ca. 11 km südwestlich von Essen. Über die A 3 und die A 52 ist die
Stadt an das Fernstraßennetz angebunden. Das Objekt befin-
det sich im OT Mitte. Die Nachbarschaft besteht aus 4- bis 5-
geschossiger Wohnbebauung mit GE in den EG.

Wohnfläche: ca. 51 m²
Objektbeschreibung: Die ETW mit 2 Zimmern, Küche, Diele und Wannenbad befin-

det sich im 3. OG links eines ca. 1957 erbauten MFH. Kunststoff-
fenster (Isoverglasung). Elektronachtspeicheröfen, -konvektor,
WW-Bereitung elektrisch. Zu der WE gehört ein Kellerraum. Die
WE befindet sich in einem renovierungsbedürftigen Zustand. 

Energieausweis: liegt noch nicht vor, Erstellung ist beauftragt 
Wohngeld mtl.: ca. € 183,–
Mindestgebot: € 5.000,–*

Eigentumswohnung in 45468 Mülheim an der Ruhr - bezugsfrei -

OT Mitte, Eppinghofer Straße 145, ETW Nr. 929

Objektansicht

Innenansicht

Innenansicht

Objektansicht

Grundstücksansicht

Flurkarte



AUKTION KÖLN · 24. Juni 2014 ab 12:00 Uhr

* zzgl. Auktionscourtage 
auf den Zuschlagspreis

25Bitte fordern Sie ausführliche Objektunterlagen an!

AUKTION KÖLN · 24. Juni 2014 ab 12:00 Uhr

Lage: Niedersachsen: Landkreis Holzminden. Delligsen mit ca. 8.000 Ein-
wohnern liegt ca. 21 km nördlich von Einbeck, ca. 33 km südöst-
lich von Holzminden und ca. 37 km südlich von Hildesheim. Die Ge-
meinde ist über die L 589, L 462 und die B 3 an das Fernstraßennetz
angebunden. Das Objekt liegt im OT Grünenplan in Ortsrandlage.

Grundstücksgröße: ca. 2.423 m²
Wohn-/Nutzfläche: ca. 431 m² zzgl. Nebengebäude
Objektbeschreibung: Das 2-geschossige, voll unterkellerte Mehrfamilienhaus, Bj. ca. 1917,
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